Descrição

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA INSTITUIDO PELA LEI 285/2018 EXECUTIVO



Página

ISSN: 2966-0181

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 693 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

LEI MUNICIPAL Nº 356/2025	. 1
PORTARIA N. 183/2025	. 1

LEI MUNICIPAL Nº 356/2025

LEI MUNICIPAL Nº 356/2025

Dispõe sobre a denominação da ponte, localizada sobre o Riacho do Ouro e dá outras providências.

A Prefeita de Formosa da Serra Negra, município do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 30, incisos I, da Constituição da República c.c. o artigo 14, incisos XI, da Lei Orgânica do Município, faz saber a todos os seus habitantes que submete à apreciação da Câmara de Vereadores o seguinte Projeto de Lei

Art. 1º Fica denominada como "Ponte DOMICIANA SANTOS DOS REIS "DOMÉ", a obra pública na Localidade do Riacho do Ouro, Município de Formosa da Serra Negra/Ma.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Prefeita Municipal de Formosa da Serra Negra, Estado do Maranhão, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de maio do ano de 2025.

JUCENI OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

PORTARIA N. 183/2025

PORTARIA N. 183/2025

Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de Agente de desenvolvimento do SEBRAE do Município de Formosa da Serra Negra - MA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,

RESOLVE:

Art. 1º Nomeação a Senhora, SILMARA FERREIRA DE SÁ, brasileira, para exercer o cargo comissionado de Agente de desenvolvimento do SEBRAE do Município de Formosa da Serra Negra - MA.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Portaria pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 29 DE MAIO DE 2025.

JUCENI OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 18f61f61170ebee5e08025240a65a36699f8c8d9 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 29/05/2025 18:56:39

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 18f61f61170ebee5e08025240a65a36699f8c8d9 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

